АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2020 г. № 165

р.п. Октябрьский

 «О внесении изменений в постановление от 10 апреля 2020 года № 147  «О внесении  изменений в постановление от 17 марта 2020 года №110 « О запрете проведения ярмарки предвыходного дня по продаже товаров народного потребления на территории Октябрьского городского поселения»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом РФ от 07.02.1992 г. № 2300-1 (ред. от 18.07.2019) «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 30.03.199 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020г № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» администрация муниципального образования «Октябрьское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести изменения в пункт № 1 постановления № 147 от 10 апреля  2020 года «О внесении изменений в постановление от 17 марта 2020 года № 110 «О запрете проведения ярмарки предвыходного дня по продаже товаров народного потребления на территории Октябрьского городского поселения» и изложить в следующей редакции:

               Запретить проведение ярмарки предвыходного дня по продаже товаров народного потребления на территории Октябрьского городского поселения с 17 марта  2020 года по 11 мая  2020 года.
2.  Настоящее постановление  подлежит вступление в силу с момента его подписания.
         3.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте МО «Октябрьское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

         4.   Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                      А.А.Половников